[image: ]
Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
от  26 марта 2020 г.			                                     		  № 503

«О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 412 от 30.05.2019г. «О стоимости услуг по погребению»
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Постановлением Правительства РФ от 29.01.2020 N 61 "Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году" в размере 1,030, ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение город Малоярославец, Городская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение №1 к Решению Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 412 от 30.05.2019г. изложив Приложение №1 Решения в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»						 О.А. Жукова

Приложение № 1
к решению Городской Думы
МО ГП «Город Малоярославец»
№503 от  26 марта 2020г.

СТОИМОСТЬ УСЛУГ,
ВХОДЯЩИХ В ГАРАНТИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ,
ОКАЗЫВАЕМЫХ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ СЛУЖБОЙ ПО ВОПРОСАМ
ПОХОРОННОГО ДЕЛА НА ТЕРРИТОРИИ
 МО ГП «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

	Наименование услуги
	Стоимость услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законных представителей или иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение. А также умерших, личность которых не установлена органами внутренних дел в определенные законодательством сроки, руб. (без учета НДС)

	1.Оформление документов, необходимых  для погребения
	450,00

	2. Предоставление гроба
	1900,00

	3.Облачение тела
	100,00

	4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	700,00

	5. Погребение (рытье могилы и захоронение)
	2796,47

	Итого

	5946,47

image1.wmf